



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WENDELBO INTERIORS A/S**  
**MOSEVEJ 20A, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2021

---

Jakob Vestergaard Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wendelbo Interiors A/S Mosevej 20A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 93 21 98 Stiftet: 30. januar 1992 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Dollerup Mikkelsen, formand Thomas Riis Erik Preben Holm
<b>Direktion</b>	Lars Wendelbo Christian Ernemann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af møbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 2.445 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 14.937 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende taget den negative effekt af COVID-19 i betragtning.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet og koncernen i regnskabsåret 2020. Samfundet er pr. dags dato fortsat underlagt restriktioner, hvorfor der også er usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen på selskabet og dets kunder for regnskabsåret 2021. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation for det kommende regnskabsår er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Nærværende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2020, giver ikke udtryk for at effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den aktuelle situation globalt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover den ovenfor beskrevne fortsatte effekt af nationale restriktioner grundet udbrud af COVID-19.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.904.522</b>	<b>19.795.173</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.415.293	-8.061.382
Afskrivninger.....		-193.548	-188.551
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.295.681</b>	<b>11.545.240</b>
Finansielle indtægter.....	2	48.570	158.956
Finansielle omkostninger.....	3	-2.004.868	-117.880
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.339.383</b>	<b>11.586.316</b>
Skat af årets resultat.....	4	-894.177	-2.575.872
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.445.206</b>	<b>9.010.444</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	5.000.000
Overført resultat.....		-2.554.794	4.010.444
<b>I ALT</b> .....		<b>2.445.206</b>	<b>9.010.444</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Software.....		287.120	28.929
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>287.120</b>	<b>28.929</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		704.603	203.133
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>704.603</b>	<b>203.133</b>
Lejededesitum.....		404.114	147.964
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>404.114</b>	<b>147.964</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.395.837</b>	<b>380.026</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.776.108	6.407.555
Forudbetalinger for varer.....		9.796.387	4.936.269
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>20.572.495</b>	<b>11.343.824</b>
Tilgodehavender fra salg.....		11.075.856	5.502.457
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.703.462	1.009.240
Andre tilgodehavender.....		539.202	715.064
Periodeafgrænsningsposter.....		768.555	2.020.909
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>16.087.075</b>	<b>9.247.670</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>13.299.866</b>	<b>10.799.012</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>49.959.436</b>	<b>31.390.506</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>51.355.273</b>	<b>31.770.532</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.437.228	11.992.026
Udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	5.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>14.937.228</b>	<b>17.492.026</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		86.581	12.898
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>86.581</b>	<b>12.898</b>
Banklån.....		16.633.334	0
Feriepenge, indefrysning.....		596.039	242.228
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>17.229.373</b>	<b>242.228</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.333.333	4.694.495
Forudbetalinger kunder.....		4.284.870	2.100.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.716.106	2.963.747
Gæld til tilknyttede selskaber.....		3.819.925	1.077.440
Selskabsskat.....		692.895	2.598.895
Anden gæld.....		1.733.621	587.863
Periodeafgrænsningsposter.....		2.521.341	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>19.102.091</b>	<b>14.023.380</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>36.331.464</b>	<b>14.265.608</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>51.355.273</b>	<b>31.770.532</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	11.992.022	5.000.000	17.492.022
Forslag til resultatdisponering.....		-2.554.794	5.000.000	2.445.206
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>9.437.228</b>	<b>5.000.000</b>	<b>14.937.228</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note  Note		
<b>Personaleomkostninger</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	20	15	1		
Løn og gager.....	10.207.212	7.171.314			
Pensioner.....	952.367	814.567			
Andre omkostninger til social sikring.....	255.714	75.501			
	<b>11.415.293</b>	<b>8.061.382</b>			
<b>Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.483	7.342	2		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.087	151.614			
	<b>48.570</b>	<b>158.956</b>			
<b>Finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	68.671	0	3		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.936.197	117.880			
	<b>2.004.868</b>	<b>117.880</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	692.895	2.598.895	4		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	127.599	8			
Regulering af udskudt skat.....	73.683	-23.031			
	<b>894.177</b>	<b>2.575.872</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	5
Banklån.....	19.966.667	3.333.333	3.333.333	0	
Feriepenge, indefrysning.....	596.039	0	596.039	242.228	
	<b>20.562.706</b>	<b>3.333.333</b>	<b>3.929.372</b>	<b>242.228</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingaftaler med årlige ydelser på 168 tkr., samlede resterende ydelser på 422 tkr. og en gennemsnitlig resterende leasingperiode på 34 mdr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 6 mdr. og en forpligtelse i opsigelsesperioden på 732 tkr.

**6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MIE5 Holding 8 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på 20.000 tkr. er givet virksomhedspant på 2.500 tkr. med pant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, simple fordringer, varelager og debitorer med en samlet bogført værdi på 36.344 tkr.

**7**
